kGnrpH3esXvXL+OqJ5+XjB/Vs/zg+iy/bYWHvsxd1TekTh+XUlPQYh/yo=

SELLO DIGITAL DEL S.A.T.

00001000000203092957

2014-07-16T10:10:59

2685b10d-68bf-4c9c-8e92-5307726a8a80FOLIO FISCAL

CSD del SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

12,031.79SUBTOTAL 2

0.00DESCUENTO

1,925.09IVA

13,956.88TOTAL( TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N. )

5-567

16.00

12,031.79SUBTOTAL 1
OBSERVACIONES:
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"